ciiltatem sibi per Breve Pauli V tradi-

lam, omnino procedane

li. Quoniam autem polest contingere

ut decreta omnia et acta capituli illius

anni non possint in tam brevi tempore

a cancellario regislrari, propterea ordi-

nannis ut a conservatoribus futuri ca-

pituli accurate inspicialur et examinclur

an (ideliter et diligenler, proul decet,

fuerint in regestro notata, cum ceteris

decrelis ac provisionibus factis tam a

patre praeside et visitatoribus quam a

definitoribus, prout supra in antecedenti

numero. Et si negligentia nolabilis in-

venta fuerit, instanlibus conservatoribus,

a defmilorio proccdatur contra cancel-

larium, etiam usque ad privationem of-

ficii, si eius culpa id acciderit.

fArcT xiii. I. Post eleclionem defìnitorum et con-
Du elezione . . . ,,

smbje capituli servatorum, eligalur unus ex ipsis deli-

rliùiii "rigirai- ni toribus in scribam capituli hoc modo,
nn, el do per-

• i r-

iin.uiibm aj videlicel: Unusquisque deimitorum patri
olliciuin corum. . . ,. . • .

praesidenti capituli nominet quem ido-

ncum iudicaverit, qui praesidens oranes

ROMÀNUM An. e. l( so

nominatos redigal in scriplis
;

postea

votis exponantur, et elcctus remaneat

qui habuerit plures voces ; al si plures

invenirentur pares in vocibus, iterum

sulTragiis siibdanlur, donec unus rema-

neal; quo electo, praesidens capituli, pro-

pria nianu, in regestro aclorum ipsius

capituli scribat hac forma, videlicel :

li. Anno Domini mdc... eie, indiclio-

ne ..., die... mensis ..., SS. D. N. PP.

N. ponlificalus anno..., cclebratum fuit

capitulum generale monachorum Con-

gregalionis Cassinensis in monastcrio

S. N. de N. dioecesis N., in quo fuit ele-

ctus in scribam capituli D. N. de eie,

ab infrascriptis definitoribus eiusdem ca-

pituli: ad cuius rei fideni ego D. N. de-

fìnilor et praesidens praefati capituli
,

haec marni propria scripsi ».

Consequenler duo ex aniiquioribus

definitoribus se subscribant. Pcstea ipse

scriba (qui eo ipso, auctoritate aposto-

lica, ut palei per indultum Pii li stim-

mi Pontificis concessum anno mcccclxi,

quoad acta capituli notarius publicus

censctur) in regestro scribat nomina

praesidentis el aliorum defìnitorum an-

ni illius, et subsequenler omnes alios

officiales, et qnaelibet acta capituli an-

notalione digna.

II. Ad ofTicium etiam scribae perlinet

litteras omnes capitulo praesentatas co-

ram aliis definitoribus legere, et ea, quae

alicuius ponderis digna conspexerii, in

uno folio in modum memorialis notare,